各中小学、幼儿园及有关学校，各基层工会：

2022 年 3月中旬，“奋进新征程 建功新时代 一起向未来”

常州市中小学教师基本技能竞赛活动全面启动，我区教育行政部

门、学校教育工会协同联动，面向全体教师，以工会小组、教研

组或年级组为基本竞赛组，开展了形式多样、内容丰富的训练和

比赛。经区级遴选推荐，市级评委会评选，评奖结果已经公布。

现将《关于公布“奋进新征程 建功新时代 一起向未来”常州市

中小学教师基本技能竞赛结果的通知》转发，具体获奖名单见附

件。

希望各教育工会及基层学校认真总结活动中好的做法和经

验，进一步加强教师教学基本功和技能训练，以更实的举措、更

优的平台和更广的渠道，全面提升新时代教师教育教学综合素

养，服务激励广大教师努力做“经师”和“人师”的统一者，为

持续擦亮“吾有优学”教育名片，创设浓厚校园文化氛围，筑牢

坚实师资队伍基础。

附件：关于公布“奋进新征程 建功新时代 一起向未来”常

州市中小学教师基本技能竞赛结果的通知》及附件

常州市武进区教育局

常州市武进区教育工会

2022 年 10 月 21日